
UCHWAŁA NR LVIII/600/23 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca załącznik do uchwały w sprawie przyjęcia planu sesji na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 uchwały Nr XXXVII/341/09 

Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie Statutu Gminy Karlino (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 3934 oraz z 2022 r. poz. 4024) Rada 

Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIII/536/22 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 25 listopada 

2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Punkt V. Maj otrzymuje brzmienie:  

„1.  Raport o stanie gminy. 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Karlino za 2022 r., sprawozdanie 

roczne z wykonania planu finansowego i dzielności samorządowej instytucji kultury 

oraz z informacji o stanie mienia Gminy Karlino za 2022 r.  

3. Absolutorium: 

- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej dotycząca budżetu za 2022 rok, 

- opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej dotycząca realizacji budżetu Gminy 

Karlino za 2022 rok, 

- podjęcie stosownej uchwały. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Miejskiego w Karlinie”. 

 

2. Punkt VI. Czerwiec otrzymuje brzmienie:  

„1. Informacja na temat przygotowania do sezonu letniego oraz działalności kulturalnej 

i sportowej na terenie Gminy Karlino: 

- Zakład Oświaty w Karlinie, 

- Karliński Ośrodek Kultury, 

- Zarząd Obiektów Sportowych, Turystycznych i Rekreacyjnych. 

2. Informacje dotyczące działalności i funkcjonowania stowarzyszeń i klubów sportowych 

oraz Zarządu Obiektów Sportowych, Turystycznych i Rekreacyjnych. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

4. Informacja o pracy Rady Powiatu Białogardzkiego – radni z terenu Gminy Karlino. 

5. Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Miejskiego w Karlinie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


